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W sobotę zakończyliśmy rok 2022.  Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy nam
pomagali  włączając  się  aktywnie  w  pracę  na  rzecz  parafii  zarówno  w  wymiarze
duszpasterskim  i  materialnym.  Dziękujemy  także  za  modlitwę  i  wszelkie  oznaki
życzliwości.  Za  wszystkich  naszych  parafian  modlimy  się  podczas  Mszy  św.
sprawowanych za parafian. Niech Pan Bóg błogosławi nam wszystkim w Nowym
2023 Roku!
W imieniu biskupów Archidiecezji Gdańskiej zapraszamy wszystkich wiernych do udziału
we Mszy świętej  w intencji  śp.  papieża-seniora Benedykta XVI,  która sprawowana
będzie 1 stycznia 2023 r., o godz. 13.00 w Archikatedrze Oliwskiej. 
Spotkanie Grupy Biblijnej jutro nie odbędzie się z powodu kolędy.
Wspólnotę Żywego Różańca  zapraszamy na Mszę św. w środę o godz. 18.00 i  na
spotkanie w salce.
W  pierwszy  piątek  miesiąca,  6  stycznia  przeżywać  będziemy  uroczystość
Objawienia Pańskiego zwaną Trzech Króli.  Okazja do spowiedzi podczas każdej
Mszy  św.,  które  odprawimy  w  porządku  niedzielnym.  Tego  dnia  zostaną
pobłogosławione:  kreda  i  kadzidło.  Kredą  oznaczymy  drzwi  naszych  mieszkań  na
świadectwo naszej wiary, a woń kadzidła będzie znakiem modlitwy i Bożej obecności w
domach.  Przygotowaliśmy  dodatkowo  węgielki  z  kadzidłem  i  modlitwą.  Jest  to
również Dzień Pomocy Misjom i Misyjny Dzień Dzieci. Ofiary zbierane w tym dniu w całej
Polsce  przeznaczone  są  na  potrzeby  misji.  W  ten  świąteczny  dzień  serdecznie
zapraszamy  na  koncert  kolęd  w  wykonaniu  naszych  zespołów  oraz  na
przedstawienie jasełkowe przygotowane przez dzieci  i  nauczycieli  z  Morskiej
Szkoły  Podstawowej.  Początek  o  godz.  16.00.  Adoracja  Najświętszego
Sakramentu w tym tygodniu w piątek po wieczornej Mszy św. do godz. 21.00.
Zachęcamy do indywidulanej modlitwy szczególnie w intencji pokoju na świecie. 
W pierwszą sobotę miesiąca po Mszy św. odmówimy różaniec wynagradzający
Niepokalanemu Sercu NMP. Tradycyjnie po różańcu prosimy o pomoc w sprzątaniu
naszego kościoła.
Parafia św. Ojca Pio w Gdańsku organizuje koncert kolęd w wykonaniu zespołu
„Arka Noego”. Koncert odbędzie się 7. 01. o godz. 16.00. Bilety na ten koncert do
nabycia w naszej zakrystii w cenie 50 zł. 
Trwają  odwiedziny  naszych  parafian  w  ramach kolędy.  Dziękujemy  wszystkim,
którzy  wyrazili  gotowość przyjęcia  kapłana w swoim domu.  Zgodnie  z  wcześniejszą
zapowiedzią  dla  pozostałych  rodzin  odbędą  się  spotkania  kolędowe  w  kościele  z
poszczególnych ulic. Dokładny plan spotkań z błogosławieństwem kolędowym w kościele
podamy za tydzień. 
W styczniu Biuro Parafialne z racji odwiedzin duszpasterskich będzie czynne w
poniedziałki w godz. 16.00 – 17.30 i w soboty od godz. 8.30 do 10.00.
Serdecznie  dziękujemy  za  wszystkie  ofiary  składane  na  potrzeby
parafii.  Aktualnie,  w związku z zakończeniem roku,  regulujemy nasze zobowiązania
finansowe  wobec  instytucji  kościelnych  (Kuria  Biskupia  i  Gdańskie  Seminarium
Duchowne) oraz dostawców mediów, w tym szczególnie za ogrzewanie naszego kościoła.
Na zakończenie wspólnej Eucharystii pomódlmy się za wszystkich zmarłych z naszych



rodzin i z naszej parafii, za wszystkich zmarłych dobrodziejów i dobroczyńców naszego
kościoła  za  tych,  którzy  odeszli  do  wieczności  w  roku  2022.  Powierzmy  Bożemu
Miłosierdziu duszę zmarłego dziś Papieża Seniora Benedykta XVI. Wieczny odpoczynek
racz im dać Panie…


